Indicação nº 02/2015
Do Edil:- Fabiano da Silva Delganho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para ver a possibilidade de pagamento integral

pela Prefeitura, do Plano de Saúde Unimed para os servidores ocupantes dos cargos de

referencias mais baixas.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que o recente aumento no valor

da Unimed afeta a remuneração, principalmente dos servidores ocupantes dos cargos de

referencias mais baixas. O pagamento integral pela Prefeitura somente para estes

servidores, seria um grande auxílio para os mesmos sem causar grandes gastos para a

Prefeitura.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2015.

FABIANO DA SILVA DELGANHO
Vereador